[image: image1.jpg]PREFEITURA

ADMINISTRACAO / EDUCACAO

  Edital Conjunto SME/SMA Nº 07, de 06 de junho de 2006.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no processo 07/203405/2004, retificam a Classificação Final dos candidatos abaixo identificados, publicada no D.O.Rio de 19/05/06, referente ao Concurso Público para provimento no cargo de Agente Educador II, do  Quadro de Pessoal da Secretaria Municipal de Educação, por ter saído com incorreções.

	ONDE SE LÊ:

	3ª CRE

	CLASS
	INSCR
	N O M E
	NF
	N1
	N2
	N3
	DNASC
	OPÇÃO LISTAGEM GERAL
	IDENTIDADE

	883*
	0134798
	Elaine Felix Petrungaro
	60
	24
	28
	8
	11/9/1964
	S
	39667993 IFP RJ

	1608*
	0150599
	Maria Cristina de Souza Nogueira
	60
	24
	28
	8
	29/5/1965
	S
	20283245 CRA RJ

	1800*
	0170589
	Maria Luiza Nogueira Caldeira
	60
	24
	28
	8
	13/3/1971
	N
	85135093 IFP RJ

	3317*
	0224829
	LUCIA HELENA MAGALHAES
	60
	24
	28
	8
	12/3/1972
	N
	09535671 3 IFP RJ

	3574*
	0316461
	ADRIANA COUTINHO
	60
	24
	28
	8
	5/8/1972
	S
	09953716 9 IFP RJ

	3664*
	0156043
	Rosa Beatriz dos Santos de Assis
	60
	24
	28
	8
	13/5/1973
	N
	98875230 DETRA RJ

	4731*
	0148938
	Marta Fernandes dos Santos
	60
	24
	28
	8
	8/5/1974
	S
	102624491 IFP RJ

	  LEIA-SE:

	3ª CRE

	CLASS
	INSCR
	N O M E
	NF
	N1
	N2
	N3
	DNASC
	OPÇÃO LISTAGEM GERAL
	IDENTIDADE

	393
	0134798
	Elaine Felix Petrungaro
	60
	24
	28
	8
	11/9/1964
	S
	39667993 IFP RJ

	394
	0150599
	Maria Cristina de Souza Nogueira
	60
	24
	28
	8
	29/5/1965
	S
	20283245 CRA RJ

	395
	0170589
	Maria Luiza Nogueira Caldeira
	60
	24
	28
	8
	13/3/1971
	N
	85135093 IFP RJ

	396
	0224829
	LUCIA HELENA MAGALHAES
	60
	24
	28
	8
	12/3/1972
	N
	09535671 3 IFP RJ

	397
	0316461
	ADRIANA COUTINHO
	60
	24
	28
	8
	5/8/1972
	S
	09953716 9 IFP RJ

	398
	0156043
	Rosa Beatriz dos Santos de Assis
	60
	24
	28
	8
	13/5/1973
	N
	98875230 DETRA RJ

	399
	0148938
	Marta Fernandes dos Santos
	60
	24
	28
	8
	8/5/1974
	S
	102624491 IFP RJ

Rio de Janeiro,  06 de junho de 2006.

Sonia Maria Correa Mograbi

Secretária Municipal de Educação

Wagner Huckleberry Siqueira

Secretário Municipal de Administração